Lago Agrio, 18 de febrero del 2019.

COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA

"TRANSNUEVALOJA" S. A.

Señor. -

ALEJANDRO CEVALLOS ELIJIO GERMAN.-

De mis consideraciones. -

Por medio del presente me es grato comunicarle a Usted que la Junta General Ordinaria y Universal de Accionistas de la COMPAÑIA DETRANSPORTE DE CARGA PESADA "TRANSNUEVALOJA" S. A., por unanimidad de votos, en sesión del día 18 de Febrero del 2019, procedió a nombrar a usted como GERENTE GENERAL, de la Compañía, por el periodo de tres años (3), establecido en los estatutos sociales, correspondiéndole el ejercicio de todas las funciones señaladas en los estatutos de la Compañía.

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA "TRANSNUEVALOJA" S.A., se constituyó mediante escritura pública, el catorce de julio del año dos mil quince, ante el Doctor JUAN CARLOS PASTOR GUEVARA, Notario Primero del cantón Lagro Agrio, e inscrita en el registro de la propiedad del cantón Lago Agrio, el dieciséis de Julio del año dos mil quince.

Atentamente.

ALEJANDRO CEVALLOS FRANCISCO JAVIER C.C. 210022060-3.

Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía, otorgado por la junta general ordinaria y universal de Accionistas de la COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA "TRANSNUEVALOJA" S. A., me confirió, en reunión realizada en el cantón Lago Agrio, 18 de febrero del 2019.

> ALEJANDRO CEVALLOS ELIJIO GERMAN C.C. 210020649-5. GERENTE GENERAL

